2

[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2022  № 174-п

О внесении изменений в постановление  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района
от 16.12.2021 № 636-п «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в области муниципального лесного контроля
на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год»

	Во исполнение статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №990, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 30.11.2021№ 91  «Об утверждении Положения  о муниципальном лесном контроле», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  администрации Гаврилово-Посадского  муниципального района от 16.12.2021 № 636-п «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального лесного контроля на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год» изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального  района						В.Ю. Лаптев
Приложение к постановлению
      администрации Гаврилово-Посадского
                              муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  29.03.2022  № 174-п

Изменения в постановление  администрации
Гаврилово-Посадского  муниципального района
от 16.12.2021 № 636-п «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям в области муниципального лесного контроля
на территории Гаврилово-Посадского муниципального района
на 2022 год»

1.   В приложении к постановлению «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области муниципального лесного контроля на территории Гаврилово-Посадского муниципального района на 2022 год» Раздел III «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» дополнить  абзацем следующего содержания:
     «Адрес официального сайта для размещения информационных материалов:  www.гаврилово-посадский.рф, раздел муниципальный контроль».

image1.jpeg